令和5年8月 吉日

保険薬局
管理薬剤師　様　各位

仙台市立病院　薬剤科
　　　　　薬剤科長　成ヶ澤　稔彦
仙台市太白区あすと長町一丁目１番１号
TEL:022-308-7111

連携充実加算に関連する合同研修会のお知らせ

[bookmark: _GoBack]平素より当院の処方せんを応需頂きありがとうございます。
標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご出席方宜しく　　お願い致します。

記

日時：　令和5年10月6日（金）　18：00より

形式：　現地開催

場所：　仙台市立病院　3階第一会議室

内容：　1）胃がんの薬物療法について
　　　　2）当院の薬薬連携に関する取り組みと現状について

（ご注意）
添付した案内状に添ってご登録をお願い致します。

以上

参加登録用
合同研修会に参加される場合は事前の登録が必要となります。恐れ入りますが、下記メールアドレスまで
・施設名
・お名前
の返信を頂くようお願い致します。

kanno-tak@hospital.city.sendai.jp

期限：9月27日（水）

何かご不明な点がございましたら、上記のメールアドレスにて問い合わせを頂きますようお願い致します。

仙台市立病院　薬剤科
TEL : 022-308-7111
菅野（内線：8618）

すばる会計